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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,941,088.00 1,063,983.76 3,732,245.994,796,229.75

822,888.00 194,842.00 628,046.00Dietas 822,888.00

2,406,000.00 325,000.00 2,406,000.00Sueldos Básicos 2,731,000.00

200,500.00 112,000.00 200,500.00Decimotercer Mes 312,500.00

200,500.00 0.00 200,500.00Decimocuarto Mes 200,500.00

32,000.00 0.00 32,000.00Gastos de Representación en 
el País

32,000.00

59,200.00 14,000.00 45,200.00Complementos 59,200.00

20,000.00 0.00 20,000.00Jornales 20,000.00

0.00 0.00 0.00Contratos Especiales 0.00

200,000.00 418,141.76 199,999.99Compensaciones 618,141.75

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,278,487.02 1,314,839.36 4,296,352.625,611,191.98

122,000.00 5,593.00 116,407.00Viáticos Nacionales 122,000.00

91,000.00 35,045.96 91,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

126,045.96

180,000.00 16,500.00 180,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

196,500.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

0.00

0.00 0.00 0.00Servicios Jurídicos 0.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

40,000.00

80,000.00 11,746.00 68,254.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

80,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

10,000.00 2,097.00 7,903.00Servicio de Internet 10,000.00
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3,750,487.02 1,243,857.40 3,787,788.62Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,031,646.02

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 272,350.54 0.00 280,954.18280,954.18

11,496.04 0.00 20,099.68Gasolina 20,099.68

150,000.00 0.00 150,000.00Diésel 150,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

90,854.50 0.00 90,854.50Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

90,854.50

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,748,372.83 1,376,970.53 5,516,462.356,893,432.88

2,060,507.50 503,818.60 1,992,033.76Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,495,852.36

3,687,865.33 873,151.93 3,524,428.59Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,397,580.52

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,863,586.72 639,025.20 9,759,507.8610,398,533.06

1,100,000.00 489,505.20 4,395,714.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,885,220.00

400,000.00 0.00 400,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

400,000.00

4,263,586.72 149,520.00 4,863,793.06Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,013,313.06

0.00 0.00 0.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

0.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

20,103,885.11 4,394,818.85 23,585,523.00Total: 27,980,341.85
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